



Wrocław, 31.08.2023r.

4. Wojskowy Szpital Kliniczny
z Polikliniką SPZOZ we Wrocławiu
ul. Rudolfa Weigla 5, 50-981 Wrocław

WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów okulistycznych dla Klinicznego Oddziału Okulistyki, znak sprawy:4WSzKzP.SZP.2612.82.2023

Zamawiający 4 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SP ZOZ we Wrocławiu działając na podstawie art. 135 ust. 2 oraz 137 ust. 1 ustawy z dnia 11września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 1710 ze zm.) dalej Pzp informuje, że wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w ww. postępowaniu przetargowym:

Pytanie nr 1: Dot. Pakiet nr 1-Uprzejmie prosimy o podanie ilości wymaganych opakowań

Pytanie nr 2: Dot. Pakiet nr 2-Uprzejmie prosimy o podanie ilości wymaganych opakowań

Pytanie nr 3: Dot. Pakiet nr 2, poz. 1-Czy Zamawiający ma na uwadze opaskę Style 240

Pytanie nr 4: Dot. Pakiet nr 2, poz. 2 Czy Zamawiający ma na uwadze opaskę Style 219

Pytanie nr 5: Dot. Pakiet nr 2, poz. 3 Czy Zamawiający ma na uwadze opaskę Style 220

Pytanie nr 6: Dot. Pakiet nr 2, poz. 4 Czy Zamawiający ma na uwadze opaskę Style 225

Pytanie nr 7: Dot. Pakiet nr 2, poz. 5 Czy Zamawiający ma na uwadze mufkę o długości 3 cm Style 70

Pytanie nr 8: Dot. Pakiet nr 2, poz. 6 Czy Zamawiający ma na uwadze implant o długości 8 cm, fi 3mm - Style 503

Pytanie nr 9: Dot. Pakiet nr 2, poz. 7 Czy Zamawiający ma na uwadze implant o długości 8 cm, fi 4mm - Style 504

Pytanie nr 10: Dot. Pakiet nr 2, poz. 8 Czy Zamawiający ma na uwadze implant o długości 8 cm, fi 5mm - Style 505

Pytanie nr 11: Dot. Pakiet nr 2, poz. 9 Czy Zamawiający ma na uwadze implant owalny o długości 10 cm - Style 506

Pytanie nr 12: Dot. Pakiet nr 2, poz. 10 Czy Zamawiający ma na uwadze implant owalny o długości 10 cm - Style 507

Pytanie nr 13: Dot. Pakiet nr 4 Uprzejmie prosimy o podanie ilości wymaganych opakowań

Pytanie nr 14: Dot. Pakiet nr 6 Uprzejmie prosimy o podanie ilości wymaganych narzędzi

Pytanie nr 15: Dot. Pakiet nr 10 Uprzejmie prosimy o podanie ilości wymaganych sztuk

Pytanie nr 16: Dot. Pakiet nr 11 Uprzejmie prosimy o podanie ilości wymaganych sztuk

Pytanie nr 17: Dot. Pakiet nr 12 Uprzejmie prosimy o podanie ilości wymaganych sztuk

Pytanie nr 18: Dot. Pakiet nr 13 Uprzejmie prosimy o podanie ilości wymaganych sztuk

Pytanie nr 19: Dot. Pakiet nr 15 Uprzejmie prosimy o podanie ilości wymaganych sztuk

Pytanie nr 20: Dot. Pakiet nr 15, pkt.1 - Czy Zamawiający akceptuje do dostawy preparat wiskoelastyczny :

- *Sodium Hyaluronate: 1,4%; Masa molekularna: 1,1 – 2,0 mln Daltonów; Lepkość: 20.000 – 60.000 mPs; Osmolarność: 270 – 400 mOsm/kg; PH: 6,8 – 7,4; Objętość: 1,0 ml; strzykawka a 1 ml plus kaniula. Zawartość w 1 ml: Sodium Hyaluronate 14,000 mg; Sodium Chloride 8,500 mg; Disodium Hydrogenphosphate 0,563 mg; Sodium Dihydrogenphosphate 0,045 mg; Pozostałe: płyn / woda do iniekcji. Strzykawka a 1 ml plus kaniula*

- *Sodium Hyaluronate: 1,6%; Masa molekularna: 1,3 – 2,0 mln Daltonów; Lepkość: 20.000 – 80.000 mPs; Osmolarność: 270 – 400 mOsm/kg; PH: 6,8 – 7,4; Objętość: 1,0 ml; strzykawka a 1 ml plus kaniula. Zawartość w 1 ml: Sodium Hyaluronate 16,000 mg; Sodium Chloride 8,500 mg;*

Disodium Hydrogenphosphate 0,563 mg; Sodium Dihydrogenphosphate 0,045 mg; Pozostałe: płyn / woda do iniekcji. Strzykawka a 1 ml plus kaniula

Sodium Hyaluronate: 1,8%; Masa molekularna: 1,2 – 2,0 mln Daltonów; Lepkość: 50.000 – 130.000 mPs; Osmolarność: 270 – 400 mOsm/kg; PH: 6,8 – 7,4; Objętość: 1,0 ml; strzykawka a 1 ml plus kaniula. Zawartość w 1 ml: Sodium Hyaluronate 18,000 mg; Sodium Chloride 8,500 mg; Disodium Hydrogenphosphate 0,563mg; Sodium Dihydrogenphosphate 0,045 mg; Pozostałe: płyn / woda do iniekcji. Strzykawka a 1 ml plus kaniula

Pytanie nr 21: Dot. Pakiet nr 15, pkt.2 - Czy Zamawiający akceptuje do dostawy barwnik : Nietoksyczny barwnik do wybarwiania błony granicznej wewnętrznej ILM (kolor niebieski): 0,125 mg Brilliant Blue G (trifenylometan, stężenie 0,25 g/l) oraz do wybarwiania błon nasiatkówkowych ERM i ciała szklistego (kolor fioletowy): 0,65 mg Bromphenol Blue (stężenie 1,3 g/l); Gęstość 1,03 g/cm³; medium: D2O (tlenek deuteru); ampułkostrzykawka a 0,5 ml

Odpowiedź na pytanie nr 1 – 21: Zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 22: Dotyczy pakietu nr 1 - Czy zamawiający dopuści również retracts pakowane po 5 sztuk?

Pytanie 23: Dotyczy pakietu nr 8 pozycji 1 - Czy zamawiający dopuści również soczewkę o poniższych parametrach: Soczewka wewnątrzgałkowa jednoczęściowa wykonana z akrylu hydrofobowego, naturalnie żółta. Zapakowana fabrycznie do iniektora. Soczewka posiadająca filtr UV i filtr światła fioletowego. Długość całkowita 13 mm, średnica części optycznej 6,0 mm, angulacja 0 stopni. Implantacja przez cięcie 2,2 mm. Stała A – 118,5. Zakres mocy: od +5,00D do +30,00D krok co 0,5D?

Pytanie 24 – Dotyczy pakietu nr 8 pozycji 2 - Czy zamawiający dopuści również metylocelulozę o poniższych parametrach: Sterylny, apirogenny roztwór wysokooczyszczonej hydroksypropylometylocelulozy 2% (HPMC) do stosowania wewnątrzgałkowo o niskiej masie cząsteczkowej i małym napięciu powierzchniowym. Preparat wysoce dyspersyjny. Lepkość: 5250 – 8750 mPas Ph: 6.8 do 7.6 Osmolarność: 270-400 Masa cząsteczkowa: powyżej 80 000 Da Objętość ampułkostrzykawki: 2,0ml, kaniula 23G

Odpowiedź na pytanie nr 22 – 24: Nie zgodnie z SWZ

Pytanie 25 – Dotyczy pakietu nr 3- Czy zamawiający dopuści również soczewkę o poniższych parametrach: Soczewka hydrofilna, jednoczęściowa, sferyczna, tylnokomorowa, dwuhaptyczna typu C. Ostre krawędzie na 360 stopniach części optycznej. Soczewka z filtrem światła UV. Uwodnienie: 26%. Współczynnik refrakcji: 1.462. Średnica części optycznej: 6,0 mm, średnica całkowita: 12,50 mm. Angulacja: 5 stopni. Zakres dioptraży: od -10,00D do +40,00D (w zakresie -10.0D do 0.0D co 1D, w zakresie +1,0D do +30.0D co 0,5D oraz od +31.0D do +40.0D co 1.0D). Soczewka z jednorazowym iniektorem sprężynowym, tłokowym wraz z motylkowym kartridżem do cięcia 2,4-2,6mm.

Odpowiedź na pytanie nr 25: Pytanie bezprzedmiotowe

Pytanie 26 – Czy Zamawiający w Pakiecie nr 15 poz. 1 dopuści preparat wiskoelastyczny 1,4% o masie cząsteczkowej 2,9-3,8 Mda, lepkości 300 000-470 000 m Pas przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Pytanie 27 – Czy Zamawiający w Pakiecie nr 15 poz. 1 dopuści wolno resorbowalny wiskoelastyczny żel o lepkości 100000-200000 mPas, przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Pytanie 28 – Czy Zamawiający w Pakiecie nr 15 poz. 5 i 6 dopuści napięcie powierzchniowe 20mN (względem powietrza) i międzygraniczne napięcie 39mN/m (względem wody), przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź na pytanie nr 26-28: Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry SWZ bez zmian.

Zamawiający informuje, iż powyższe zmiany stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

Na Wykonawcy ciąży obowiązek uwzględnienia modyfikacji w treści oferty i odpowiedniego zmodyfikowania Załączników do SWZ w przedmiotowym postępowaniu.

W razie zaferowania przedmiotu zamówienia innego niż pierwotnie wyspecyfikowany a dopuszczonego przez Zamawiającego w wyniku modyfikacji SWZ **Wykonawca zobowiązany jest do zaznaczenia źródła tej zmiany** (należy wskazać datę modyfikacji).

Z upoważnienia KOMENDANTA
4. Wojskowego Szpitala Klinicznego z Polikliniką
SP ZOZ we Wrocławiu
mgr Piotr STRĄK
Kierownik Sekcji Zamówień Publicznych